
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Klein-Krotzenburg 7 7:0 44:19 92:50 729:548
2 THC Hanau II 7 4:3 37:26 84:63 720:580
3 TZR Club Rodenbach 7 4:3 35:28 79:61 597:573
4 TSG Bürgel II 7 4:3 35:28 74:61 611:575
5 TC Langenselbold 7 4:3 30:33 70:73 621:642
6 SC Steinberg 7 2:5 30:33 65:76 631:668
7 TSG Erlensee 7 2:5 25:38 63:85 651:725
8 TV Dreieichenhain 7 1:6 16:47 41:99 461:710

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TSG Erlensee

THC Hanau II
TZR Club Rodenbach
TC Langenselbold

SC Steinberg
TC Klein-Krotzenburg
TV Dreieichenhain
TSG Bürgel II

5:4
4:5
7:2
3:6

So. 16.05.2004 TV Dreieichenhain
TC Klein-Krotzenburg
TSG Bürgel II

TC Langenselbold
TZR Club Rodenbach
TSG Erlensee

1:8
5:4
7:2

So. 23.05.2004 THC Hanau II
TZR Club Rodenbach
TC Langenselbold
TV Dreieichenhain

TSG Erlensee
SC Steinberg
TC Klein-Krotzenburg
TSG Bürgel II

6:3
6:3
1:8
5:4

So. 06.06.2004 TC Klein-Krotzenburg
SC Steinberg
TSG Erlensee
TSG Bürgel II

TV Dreieichenhain
TC Langenselbold
TZR Club Rodenbach
THC Hanau II

7:2
4:5
4:5
5:4

So. 20.06.2004 TV Dreieichenhain
TZR Club Rodenbach
TC Langenselbold
TC Klein-Krotzenburg

SC Steinberg
THC Hanau II
TSG Erlensee
TSG Bürgel II

1:8
4:5
6:3
7:2

So. 27.06.2004 SC Steinberg
TSG Erlensee
THC Hanau II
TSG Bürgel II

TC Klein-Krotzenburg
TV Dreieichenhain
TC Langenselbold
TZR Club Rodenbach

3:6
5:4
7:2
4:5

So. 04.07.2004 TV Dreieichenhain
TC Klein-Krotzenburg
TC Langenselbold
SC Steinberg

THC Hanau II
TSG Erlensee
TZR Club Rodenbach
TSG Bürgel II

1:8
6:3
5:4
2:7

Sa. 10.07.2004 09:00 SC Steinberg THC Hanau II 6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 14:52 | Seite 1


