

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Klein-Krotzenburg	7	7:0	44:19	92:50	729:548
2	THC Hanau II	7	4:3	37:26	84:63	720:580
3	TZR Club Rodenbach	7	4:3	35:28	79:61	597:573
4	TSG Bürgel II	7	4:3	35:28	74:61	611:575
5	TC Langenselbold	7	4:3	30:33	70:73	621:642
▼ 6	SC Steinberg	7	2:5	30:33	65:76	631:668
▼ 7	TSG Erlensee	7	2:5	25:38	63:85	651:725
▼ 8	TV Dreieichenhain	7	1:6	16:47	41:99	461:710

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TSG Erlensee	SC Steinberg	5:4
	THC Hanau II	TC Klein-Krotzenburg	4:5
	TZR Club Rodenbach	TV Dreieichenhain	7:2
	TC Langenselbold	TSG Bürgel II	3:6
So. 16.05.2004	TV Dreieichenhain	TC Langenselbold	1:8
	TC Klein-Krotzenburg	TZR Club Rodenbach	5:4
	TSG Bürgel II	TSG Erlensee	7:2
So. 23.05.2004	THC Hanau II	TSG Erlensee	6:3
	TZR Club Rodenbach	SC Steinberg	6:3
	TC Langenselbold	TC Klein-Krotzenburg	1:8
	TV Dreieichenhain	TSG Bürgel II	5:4
So. 06.06.2004	TC Klein-Krotzenburg	TV Dreieichenhain	7:2
	SC Steinberg	TC Langenselbold	4:5
	TSG Erlensee	TZR Club Rodenbach	4:5
	TSG Bürgel II	THC Hanau II	5:4
So. 20.06.2004	TV Dreieichenhain	SC Steinberg	1:8
	TZR Club Rodenbach	THC Hanau II	4:5
	TC Langenselbold	TSG Erlensee	6:3
	TC Klein-Krotzenburg	TSG Bürgel II	7:2
So. 27.06.2004	SC Steinberg	TC Klein-Krotzenburg	3:6
	TSG Erlensee	TV Dreieichenhain	5:4
	THC Hanau II	TC Langenselbold	7:2
	TSG Bürgel II	TZR Club Rodenbach	4:5
So. 04.07.2004	TV Dreieichenhain	THC Hanau II	1:8
	TC Klein-Krotzenburg	TSG Erlensee	6:3
	TC Langenselbold	TZR Club Rodenbach	5:4
	SC Steinberg	TSG Bürgel II	2:7
Sa. 10.07.2004 09:00	SC Steinberg	THC Hanau II	6:3